

Algemene informatie

Aanbesteding: Inwinnen Geo-informatie beheerobjecten HHNK
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: 24.1083968

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 40
Onderwerp: Prijzenblad p17b

Vraag:

Referentie 31: U geeft aan dat er sommige percelen aangesloten liggen en sommige verspreid. Kunt u dit verduidelijken in circa aantallen aangesloten en circa aantallen verspreid?

Antwoord:

- 144 percelen liggen meer dan 1 meter verwijderd van een ander perceel en zijn daarmee niet aangesloten
 - o Daarvan liggen 32 percelen 1m tot 10m verwijderd van een ander perceel
 - o 63 percelen liggen 10m tot 100m verwijderd van een ander perceel
 - o 42 percelen liggen 100m tot 1000m verwijderd van een ander perceel
 - o 7 percelen liggen meer dan 1000m verwijderd van een ander perceel met een grootste tussenliggende afstand van 1366m
- De overige percelen raken allemaal minimaal één ander perceel.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op: 17 feb. 2025

Ref.nr. 41
Onderwerp: Prijzenblad p17b

Vraag:

Referentie 9: ca. 4101 percelen met ca. 8779 splitsingen. Referentie 25: 2700 te splitsen percelen met 7700 kadastrale splitsingen. Er worden verschillende aantallen genoemd voor het aantal percelen en splitsingen. Welke is juist?

Antwoord:

Referentie 25 is correct.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op:

17 feb. 2025

Ref.nr.

42

Onderwerp:

Prijzenblad p17b

Vraag:

Referentie 32: Er is nog geen antwoord gegeven op de bovenstaande vraag. Om de vraag anders te verwoorden, wat wordt er bedoeld met de landmetingen kadastrale splitsingen? Gaat dit om het uitzetten van de nieuwe grens of het inmeten van de nieuwe grens?

Antwoord:

Het gaat om het inmeten van de nieuwe grens. De bedoeling is dat de nieuwe grenzen/nieuwe gevormde percelen zo compleet mogelijk worden aangeleverd bij het Kadaster, ook in het kader van kostenefficiency.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op: 17 feb. 2025

Ref.nr.

44

Onderwerp:

Bijlage 1 Prijzenblad

Vraag:

In het nieuwe prijzenblad is het aantal stuks bij prijsonderdeel p17b verhoogd naar 3846 stuks kadastrale splitsingen per jaar. Eén jaar heeft ongeveer 220 werkbare dagen. Dit zou dus neerkomen op een gemiddelde van 17,5 splitsingen per werkdag het gehele jaar door. Ziet u deze aantallen als realistisch binnen deze af te sluiten raamovereenkomst?

Antwoord:

Zie ook vraag 29. De inschatting is gebaseerd op de periode hiervoor tot eind 2026.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op:

17 feb. 2025

Ref.nr.

45

Onderwerp:

Bijlage 1 Prijzenblad

Vraag:

In het nieuwe prijzenblad is het aantal stuks bij prijsonderdeel p17b verhoogd naar 3846 stuks kadastrale splitsingen per jaar. Hoe bent u aan deze aantallen gekomen in relatie tot uw antwoord op vraag met ref. nr. 25? Kunt u dit nader uitleggen?

Antwoord:

Zie vraag 44

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op:

17 feb. 2025

Ref.nr.

46

Onderwerp:

Bijlage 1 Prijzenblad

Vraag:

Dient er bij prijsonderdeel p17b rekening gehouden te worden met kosten, welke door het Kadaster worden gerekend voor controle en implementatie van de aangeleverde meetgegevens of worden deze kosten door gemeenten /hoogheemraadschap gedragen? In prijzenblad staat overdracht aan gemeenten. Dit impliceert dat deze kosten voor rekening opdrachtgever zijn.

Antwoord:

Dat is juist. Deze kosten zijn voor opdrachtgever.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inwinnen geo-informatie

Beantwoord op:

17 feb. 2025